
Prueba Categoria principal Atleta Club participación listados

50m Sub 10 Masculino SZYMON CISZEWSKY EM ALOVERA

50m Sub 10 Masculino JAVIER HERRERO MUÑÓZ EM ALOVERA

50m Sub 10 Masculino MARTIN CALLEJA SAN JOSÉ EM ALOVERA

50m Sub 10 Masculino HUGO PUYOL RUIZ EM ALOVERA

50m Sub 10 Masculino IVÁN VICENTE HERMOSILLA CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino RAÚL LÓPEZ ALHAMBRA CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino ALEJANDRO RIOS ABAJO CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino IVÁN DE JORGE GIL CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino ADRIÁN SACRISTÁN TEBAN CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino ERIC REYES CIRUELAS CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino VICENTE NIKOLAI BONCHKOVSKYI PEREZ CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino MARTIN GONZALEZ GARCIA CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino HUGO ROBLEDO PLANA CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino IVÁN SÁNCHEZ PARRA CA Azuqueca

50m Sub 10 Masculino DIEGO GARCIA DURAN C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino PABLO BARAGUEÑO CALVO C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino IZAN BARRIEL GUTIÉRREZ C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino ALEJO VALDALISO ORTEGA C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino DIEGO RUIZ VICENTE C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino ALEJANDRO DELGADO REBOLLAR C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino IVÁN DOMÍNGUEZ LIMÓN C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino MANUEL BENÍTEZ TABERNERO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino MARTÍN PASCUAL RUIZ C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino JAIME PANIAGUA SANTOS C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino ALEJANDRO NAVARRO GIMÉNEZ C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino DYLAN PÉREZ GUERRA C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino JOSE LUÍS GARCÍA COLLADO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino HERNÁN GARCÍA COLLADO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino OLIVER PÉREZ AGUADO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino MARIO SANZ CABRERA C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino SERGIO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Masculino SERGIO PRIETO FERNANDEZZ C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino Andres Mesa Ballano C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino NOENDRY DAVID JIMENEZ CHEVALIER C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Masculino TRISTÁN FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino MATEO SÁNCHEZ IBORT Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino NOÉ GARCÍA GIL Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino ÁLEX SAIZ GUTIÉRREZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino ALÁN PORTILLO JIMÉNEZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino ADRIÁN MARTÍNEZ FLORES Atletismo Quiron

50m Sub 10 Masculino KAREL CALVO PÉREZ DEL PULGAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino MARCOS COMENDADOR GARCÍA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino HUGO TARAVILLO RODRIGO C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino ERICK NICOLÁS SIRBU C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino EVAN SIMÓN MONTOYA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino IGNACIO ROJO HORCHE C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Masculino MATEO REINOSA PASTOR EMD CABANILLAS

50m Sub 10 Masculino ARÁN RUBIO MARCO EMD CABANILLAS

150m Sub 14 Masculino JAIRO ARROYO GARCÍA C.D Meliz Sport
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150m Sub 14 Masculino JAVIER CARCHENILLA NOTARIO C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Masculino JORGE CASTILLO PRIETO C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Masculino RUBÉN MARTÍN MARTÍN C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Masculino ALEJANDRO AGUDO TRIGUERO Atletismo Quiron

150m Sub 14 Masculino PAU GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Masculino NICOLÁS ROBAYO GIL C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Masculino DIEGO RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO Atletismo Quiron

150m Sub 14 Masculino PABLO MUÑOZ VERGAÑO C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Masculino DAVID CALLEJO MERINO CA Azuqueca

150m Sub 14 Masculino NEIZAN ALONSO PÉREZ CA Azuqueca

150m Sub 14 Masculino CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

150m Sub 14 Masculino RUBEN CANCELA APARICIO C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Masculino LUCAS GORDÓN LOGIGAN C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Masculino ALEX MORATILLA CASANOVA Atletismo Quiron

150m Sub 14 Masculino PABLO ÁLVAREZ GIL C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino PABLO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ CA Azuqueca

300m Sub 16 Masculino DAIRO GARCÍA LÓPEZ C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino MIGUEL CANCELA APARICIO C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino ROMÁN SANCHEZ MONCADA C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino RODRIGO CAMARILLO ORTEGA C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino PABLO MERA KOVALYUK C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Masculino MARTÍN FERNÁNDEZ MALFEITO C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Masculino MIGUEL LORANCA HERNÁNDEZ EMD SIGÜENZA

300m Sub 16 Masculino LUCAS ÁLVAREZ PUERTAS EMD SIGÜENZA

300m Sub 16 Masculino NIKOLAS BOGDAN TRIF EMD SIGÜENZA

300m Sub 16 Masculino HUGO CANFRAN RUIZ Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino YAGO GONZÁLEZ BARRIO Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino DIEGO GOMEZ ARIAS Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino ANDRÉS GARCÍA SÁNCHEZ Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino JORGE CARABIAS ESCRIBANO Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino AITOR LEGANÉS LEMA Atletismo Quiron

300m Sub 16 Masculino ALVARO DE BERNARDO ROMERO EMD CABANILLAS

400m Sub 18 Masculino OSCAR PRESTELL DEL OLMO CA Azuqueca

400m Sub 18 Masculino ALEJANDRO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ CA Azuqueca

400m Sub 18 Masculino ROBERTO RUBIO ROMÁN CA Azuqueca

400m Sub 18 Masculino ALFREDO GONZALEZ ZURITA C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino RODRIGO GONZÁLEZ RAMOS C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino PABLO RODRÍGUEZ PEÑA C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino ISMAIL ABAID C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino ALEJANDRO BENITO PARRAS C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino HÉCTOR PACHECO ÁLVARO C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino RAMY IDRYSSY LAMCHACHTI C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Masculino SERGIO CAÑADAS BALLESTEROS C.D Meliz Sport

400m Sub 18 Masculino MARCOS MORATILLA VALERO C.D Meliz Sport

400m Sub 18 Masculino IKER PASCUAL ARCEDIANO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Masculino FRANCISCO AYUSO ORTIZ Atletismo Quiron

400m Sub 18 Masculino GUILLERMO CRIADO LORENZO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Masculino MIGUEL HURTADO GÓMEZ CA Azuqueca

400m Sub 18 Masculino NESTOR JIMENEZ FORONDA Facsa ‐ Playas de Castellón

1.000m Sub 12 Masculino RUBÉN FERNÁNDEZ GARRIDO CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Masculino IVAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ CA Azuqueca



1.000m Sub 12 Masculino LUCAS MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Masculino ÁLVARO MEDINA MARTÍNEZ CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Masculino IVAN PINO ISIDRO C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino ERIK SANCHEZ LOPEZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino JESÚS ALARCÓN ABENZA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino LUIS FERNANDO GONZÁLEZ DE ANDÉS C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino JORGE GONZALEZ ZURITA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino ENRIQUE PINO ISIDRO C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino ENZO GARCIA GOMEZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino MARCOS MERINO HERRANZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino GUILLERMO DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino IBAI GALLARDO DE AGUSTÍN C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Masculino UNAI GONZALEZ BRAVO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino GABRIEL CALVO BLANCO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino MOHAMED EL ASRY AHASSAN C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino MARTÍ GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino BELTRÁN GARCÍA CABELLOS C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino SERGIO MARTIN MARTIN C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino DAVID ALEJANDRO ALTUVE MEDINA C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino DIEGO MANGADA DOMINGO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino JORGE AYUSO BATANERO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino XAVI BENITO SANZ C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino FABIO ARROYO GARCÍA C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Masculino MATEO TEJÓN BAEZA Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Masculino HUGO GIL CONTRERAS Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Masculino MANUEL VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Masculino JAIME PAREJO NAVARRO Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Masculino ÁLVARO SANTIAGO TOLEDANO Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Masculino DAVID SÁNCHEZ ARMADA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

3.000m Sub 16 Masculino RODRIGO CAMARILLO ORTEGA C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Masculino MIGUEL RAMOS GUTIERREZ C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Masculino MIGUEL BARGUEÑO CALVO C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Masculino PABLO MERA KOVALYUK C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Masculino MIGUEL LORANCA HERNÁNDEZ EMD SIGÜENZA

3.000m Sub 16 Masculino LUCAS ÁLVAREZ PUERTAS EMD SIGÜENZA

3.000m Sub 16 Masculino NIKOLAS BOGDAN TRIF EMD SIGÜENZA

3.000m Sub 16 Masculino MARIO ALCALDE ABÍO EMD SIGÜENZA

3.000m Sub 16 Masculino MARTÍN FERNÁNDEZ MALFEITO C.D Meliz Sport

3.000m Sub 16 Masculino ALEJANDRO SIERRA FERNÁNDEZ Atletismo Quiron

3.000m Sub 16 Masculino IVÁN RIVAS DOLADO Atletismo Quiron

3.000m Sub 16 Masculino RUBEN GARCÍA ELVIRA Atletismo Quiron

3.000m Sub 16 Masculino BRUNO VERDEAL RODRÍGUEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

3.000m Sub 16 Masculino JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA Facsa ‐ Playas de Castellón

80m.v. Sub 14 Masculino DIEGO ALGECIRAS GÓMEZ CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Masculino JIHAD NEHALLI BAKAL CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Masculino TADEO CONTRERAS GALLEGO C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Masculino MARCOS PALOMERO FERNÁNDEZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Masculino PABLO ÁLVAREZ GIL C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Masculino HUGO SERRANO PÉREZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Masculino DIEGO CURESES CAVERO C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Masculino ROBERT CONSTANTIN GHEORGHE C.A. Unión Guadalajara



80m.v. Sub 14 Masculino JAIRO ARROYO GARCÍA C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Masculino JAVIER CARCHENILLA NOTARIO C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Masculino JORGE CASTILLO PRIETO C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Masculino ALEJANDRO ARIZMENDI GARCIA C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Masculino PAU GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Masculino NEIZAN ALONSO PÉREZ CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Masculino DAVID CALLEJO MERINO CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Masculino JAVIER PALACIOS SÁNCHEZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino JUAN JOSÉ CHÁVEZ CARRASQUILLA Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino ADRIÁN ANDRÉS MARTÍNEZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino SERGIO EMBID DORADO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino ALEJANDRO PIMENTEL CHICHARRO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino ÁLVARO SOLANO JABARDO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino ALEJANDRO AGUDO TRIGUERO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino MATEO PÉREZ ÁLVARO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino PABLO ISAÍAS PARRA PÉREZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino DIEGO RODRÍGUEZ MÉNDEZ DE VIGO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Masculino ALEX MORATILLA CASANOVA Atletismo Quiron

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino ALEJANDRO SOCARRÁS ROMERO CA Azuqueca

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino DIEGO GOMEZ ARIAS Atletismo Quiron

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino HUGO CANFRAN RUIZ Atletismo Quiron

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino YAGO GONZÁLEZ BARRIO Atletismo Quiron

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino ANDRÉS GARCÍA SÁNCHEZ Atletismo Quiron

100m.v. (0,91) Sub 16 Masculino JORGE CARABIAS ESCRIBANO Atletismo Quiron

110m.v. (0,914) Sub 18 Masculino JAVIER SIGÜENZA POLO Atletismo Quiron

110m.v. (0,914) Sub 18 Masculino MIGUEL CASTILLO MAÍN Atletismo Quiron

110m.v. (0,914) Sub 18 Masculino OSCAR SIMÓN GARCÍA Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Masculino PABLO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ CA Azuqueca

Altura Sub 16 Masculino ROMÁN SANCHEZ MONCADA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Masculino DAIRO GARCÍA LÓPEZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Masculino RODRIGO CAMARILLO ORTEGA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Masculino PABLO MERA KOVALYUK C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Masculino MIGUEL CANCELA APARICIO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Masculino HUGO CANFRAN RUIZ Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Masculino YAGO GONZÁLEZ BARRIO Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Masculino MARTÍN FERNÁNDEZ MALFEITO C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Masculino DIEGO GOMEZ ARIAS Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Masculino ANDRÉS GARCÍA SÁNCHEZ Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Masculino JORGE CARABIAS ESCRIBANO Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Masculino ÁLVARO MEDINA MARTÍNEZ CA Azuqueca

Altura Sub 12 Masculino IVAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ CA Azuqueca

Altura Sub 12 Masculino RUBÉN FERNÁNDEZ GARRIDO CA Azuqueca

Altura Sub 12 Masculino IBAI GALLARDO DE AGUSTÍN C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Masculino HUGO ALONSO PÉREZ CA Azuqueca

Altura Sub 12 Masculino LUCAS MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

Altura Sub 12 Masculino GUILLERMO DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Masculino JESÚS ALARCÓN ABENZA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Masculino DAVID FERNÁNDEZ SEÑAS C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Masculino ERIK SANCHEZ LOPEZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Masculino MATEO TEJÓN BAEZA Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Masculino HUGO GIL CONTRERAS Atletismo Quiron



Altura Sub 12 Masculino MANUEL VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Masculino JAIME PAREJO NAVARRO Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Masculino ÁLVARO SANTIAGO TOLEDANO Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Masculino DAVID SÁNCHEZ ARMADA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Altura Sub 12 Masculino ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Longitud Sub 12 Masculino RUBÉN FERNÁNDEZ GARRIDO CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Masculino IVAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Masculino LUCAS MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Masculino ÁLVARO MEDINA MARTÍNEZ CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Masculino MARCOS MERINO HERRANZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino JESÚS ALARCÓN ABENZA C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino ERIK SANCHEZ LOPEZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino MARTIN ALCAZAR RISUEÑO C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino GUILLERMO DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino JORGE GONZALEZ ZURITA C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino IBAI GALLARDO DE AGUSTÍN C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Masculino MOHAMED EL ASRY AHASSAN C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino BELTRÁN GARCÍA CABELLOS C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino SERGIO MARTIN MARTIN C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino DAVID ALEJANDRO ALTUVE MEDINA C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino DIEGO MANGADA DOMINGO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino XAVI BENITO SANZ C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino UNAI GONZALEZ BRAVO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino JORGE AYUSO BATANERO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino FABIO ARROYO GARCÍA C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino MARTÍ GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Masculino MATEO TEJÓN BAEZA Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Masculino HUGO GIL CONTRERAS Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Masculino MANUEL VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Masculino JAIME PAREJO NAVARRO Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Masculino ÁLVARO SANTIAGO TOLEDANO Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Masculino DAVID SÁNCHEZ ARMADA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Longitud Sub 12 Masculino ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Triple Sub 18 Masculino ALFREDO GONZALEZ ZURITA C.A. Unión Guadalajara

Triple Sub 18 Masculino JAVIER SIGÜENZA POLO Atletismo Quiron

Triple Sub 18 Masculino IZHAN CUADRADO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

Triple Sub 18 Masculino MIGUEL CASTILLO MAÍN Atletismo Quiron

Triple Sub 18 Masculino GUILLERMO CRIADO LORENZO Atletismo Quiron

Triple Sub 18 Masculino BELTRÁN OLMOS RANZ Atletismo Quiron

Triple Sub 18 Masculino OSCAR SIMÓN GARCÍA Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IVÁN VICENTE HERMOSILLA CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino RAÚL LÓPEZ ALHAMBRA CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ALEJANDRO RIOS ABAJO CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IVÁN DE JORGE GIL CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ADRIÁN SACRISTÁN TEBAN CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ERIC REYES CIRUELAS CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino VICENTE NIKOLAI BONCHKOVSKYI PEREZ CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MARTIN GONZALEZ GARCIA CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IVÁN SÁNCHEZ PARRA CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino HUGO ROBLEDO PLANA CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino PABLO BARAGUEÑO CALVO C.A. Unión Guadalajara



Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IZAN BARRIEL GUTIÉRREZ C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ALEJO VALDALISO ORTEGA C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino DIEGO RUIZ VICENTE C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MANUEL BENÍTEZ TABERNERO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino DYLAN PÉREZ GUERRA C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ALEJANDRO DELGADO REBOLLAR C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino JAIME PANIAGUA SANTOS C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MARTÍN PASCUAL RUIZ C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ALEJANDRO NAVARRO GIMÉNEZ C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino JOSE LUÍS GARCÍA COLLADO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IVÁN DOMÍNGUEZ LIMÓN C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino OLIVER PÉREZ AGUADO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino SERGIO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MARIO SANZ CABRERA C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino HERNÁN GARCÍA COLLADO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino SERGIO PRIETO FERNANDEZZ C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino Andres Mesa Ballano C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino NOENDRY DAVID JIMENEZ CHEVALIER C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino TRISTÁN FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MATEO SÁNCHEZ IBORT Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino NOÉ GARCÍA GIL Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ÁLEX SAIZ GUTIÉRREZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ALÁN PORTILLO JIMÉNEZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ADRIÁN MARTÍNEZ FLORES Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino KAREL CALVO PÉREZ DEL PULGAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MARCOS COMENDADOR GARCÍA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino HUGO TARAVILLO RODRIGO C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ERICK NICOLÁS SIRBU C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino EVAN SIMÓN MONTOYA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino IGNACIO ROJO HORCHE C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino MATEO REINOSA PASTOR EMD CABANILLAS

Jabalina Vortex Sub 10 Masculino ARÁN RUBIO MARCO EMD CABANILLAS

50m Sub 10 Femenino JEZABEL HERRERO MUÑÓZ EM ALOVERA

50m Sub 10 Femenino SARA GABRIELA ANGHEL CA Azuqueca

50m Sub 10 Femenino NOA BOUJEMAA TAGHZOUT CA Azuqueca

50m Sub 10 Femenino TASNIM ISSAOUI KADDOURI CA Azuqueca

50m Sub 10 Femenino AMAYA CUBERO ALEJANDRE C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino DAINA MEDIANO CARPINTERO C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino OLIVIA GILABERTE GONZALEZ C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino SARA CASTILLO RODRIGUEZ C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino OLIVIA ROJO GRUPELI C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino MARA FERNÁNDEZ CALLEJA C.A. Unión Guadalajara

50m Sub 10 Femenino AISHA HAMOUDA GUERRERO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino NIEVES CUBILLO DE DIEGO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino INÉS MARTIN SEGOVIA C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino LEYLA SOFÍA IBRAHIMI HUAMAN C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino ÁNGELA PÉREZ AGUADO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino MARÍA MENDOZA DELGADO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino SERÉN NEVAEH MELIZ RICHARDS C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino SOFIA MARTIN AGUIRRE C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino BRIANDA PEDROSO SOMOLINOS C.D Meliz Sport



50m Sub 10 Femenino ANA ROMERO BARRIOPEDRO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino ALMA GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

50m Sub 10 Femenino JULIA CASTRO MUÑOZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino CELIA GRACIA BARRIL Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino JULIA PEÑALVER BARRIO Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino ALMA LOPE PIFERRER Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino EMMA SÁNCHEZ SUÁREZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino LOREN SALOMÉ CHÁVEZ CARRASQUILLA Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino DANIELA PEDROVIEJO VIEJO Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino AITANA LONIS JARABA Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino EMMA VERISIMO GARCÍA Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino MAR LÓPEZ VÁSCONEZ Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino EMMA GONZÁLEZ BURCIO Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino DANIELA CASADO KULAKOVA Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino VALERIA FELICIANO ROMO Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino IRENE CORTEZON GARCÉS Atletismo Quiron

50m Sub 10 Femenino LAIA RUIZ HERAS C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Femenino GABRIELA IVANOVA MANOLOVA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Femenino JIMENA ROJO HORCHE C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

50m Sub 10 Femenino CARLA RODRÍGUEZ PÉREZ EMD CABANILLAS

150m Sub 14 Femenino INÉS DEL NIDO PÉREZ TrainingRey

150m Sub 14 Femenino ZOE MARTÍN ANDRÉS EM ALOVERA

150m Sub 14 Femenino SOFÍA ÁVILA MARTÍN C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino JARA NICOLÁS LOZANO C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino IRUNE ISABEL VÁZQUEZ CID C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino JULIA ROJO GALLEGO C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino NAIA BORREGUERO GONZÁLEZ C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino ALICIA GONZÁLEZ VIDAL C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino ZOE MARTÍNEZ HEDROSA C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino GLORIA MONJE MALVAR C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino SONSOLES PALAU JIMÉNEZ C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino EVA HERRERA SONSECA C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino ARYANA ELENA TRIF EMD SIGÜENZA

150m Sub 14 Femenino SARA PEDROVIEJO FERNÁNDEZ Dep. La Esperanza

150m Sub 14 Femenino ADRIANA SÁNCHEZ GARCÍA C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino NOELIA SÁNCHEZ GARCÍA C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino ROCÍO LÓPEZ GUTIÉRREZ C.D Meliz Sport

150m Sub 14 Femenino DANIELA LÓPEZ ALBERRUCHE Atletismo Quiron

150m Sub 14 Femenino NORA DONGIL YAGUE C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Femenino CRISTINA GONZÁLEZ ZURITA C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Femenino ERIKA PEÑA GARCÍA BLANCO CA Azuqueca

150m Sub 14 Femenino LAURA HURTADO SUAREZ CA Azuqueca

150m Sub 14 Femenino MARÍA FORTEA ÁLVAREZ Atletismo Quiron

150m Sub 14 Femenino JIMENA APARICIO ESCRIBANO C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Femenino DANIELA MILAN MICHELENA CA Azuqueca

150m Sub 14 Femenino GABRIELA DE LA FUENTE UTRERO C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Femenino PAULA CAMACHO SANCHEZ C.A. Unión Guadalajara

150m Sub 14 Femenino LAURA RUIZ MARTINEZ CA Azuqueca

150m Sub 14 Femenino CELIA PEÑALVER BARRIO Atletismo Quiron

150m Sub 14 Femenino ELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

300m Sub 16 Femenino WEALTH ORITSEMAYE OMARO BROWN CA Azuqueca



300m Sub 16 Femenino VEGA BEJARANO CABRERA CA Azuqueca

300m Sub 16 Femenino ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ TrainingRey

300m Sub 16 Femenino IRIA CAJOTO VEGA Union Atletica Coslada

300m Sub 16 Femenino NATALIA CAMPOS GARCIA‐PRIETO Union Atletica Coslada

300m Sub 16 Femenino YANIRE NCHAMA RAMOS OBLANG CA Azuqueca

300m Sub 16 Femenino MIREIA RUIZ VAN DEN RYM CA Azuqueca

300m Sub 16 Femenino DANIELA MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

300m Sub 16 Femenino PAULA DÍEZ FERNÁNDEZ CA Azuqueca

300m Sub 16 Femenino BLANCA PEÑUELAS RETUERTA C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino CLAUDIA MINGUEZ PÉREZ C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino ADRIANA DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino LAIA PALAFOX ESCRIBANO C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino CLAUDIA SANCHEZ MONCADA C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino BERYOLY PAOLA TORIBIO PÉREZ C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino SARA RODRÍGUEZ SANZ C.A. Unión Guadalajara

300m Sub 16 Femenino SARA HERRERA SONSECA C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino VALERIA NAVARRO MORÁN C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino ALEJANDRA PRADOS GARRIDO‐LESTACHE C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino PAULA CORTEZON ESTEBAN C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino ITZÍAR PÉREZ ATIENZA C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino NAIA OLIAS GOMEZ C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino CARMEN MARCOS VALENCIA C.D Meliz Sport

300m Sub 16 Femenino ALEJANDRA ÁLVARO JODRA Dep. La Esperanza

300m Sub 16 Femenino NAYRA ALFONSO LATORRE EMD SIGÜENZA

300m Sub 16 Femenino JULIA DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ Dep. La Esperanza

300m Sub 16 Femenino ARIADNA GONZALEZ MERINO Soliss UDAT Talavera

300m Sub 16 Femenino ÁFRICA AMENEDO SANZ Atletismo Quiron

300m Sub 16 Femenino AMAIA GARCÍA GARCÍA Atletismo Quiron

300m Sub 16 Femenino MARÍA CORONEL GARCÍA Atletismo Quiron

300m Sub 16 Femenino BERTA VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

300m Sub 16 Femenino IRENE LÓPEZ MANSILLA Atletismo Quiron

300m Sub 16 Femenino NOELIA GARCÍA GÓMEZ Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino STEFANÍA ELENA PUPAZA CA Azuqueca

400m Sub 18 Femenino ROCÍO MATAMOROS PÉREZ CA Azuqueca

400m Sub 18 Femenino REBECA IOANA RABLIC CA Azuqueca

400m Sub 18 Femenino IRENE LOECHES MARTIN C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Femenino RAQUEL GARCÍA MARTÍNEZ C.A. Unión Guadalajara

400m Sub 18 Femenino LUCIA GUTIERREZ CALABUIG Dep. La Esperanza

400m Sub 18 Femenino VIOLETA PEÓN CAMARILLO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino KARLA LÓPEZ CASTILLO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino Candela Orostivar Sanz Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino SARA VELASCO EUSEBIO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino ABRIL PLAZA MONTERO Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino MARTA SANZ DÍAZ Atletismo Quiron

400m Sub 18 Femenino BLANCA GARCIA ARRIBAS C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

400m Sub 18 Femenino NORA VEISETH MÉNDEZ A.D. Marathon

1.000m Sub 12 Femenino LAIA SAN JULIÁN NAVARRO EM ALOVERA

1.000m Sub 12 Femenino SIREA MOLINA PÉREZ EM ALOVERA

1.000m Sub 12 Femenino AINA PIÑUELA CASTÁN CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Femenino ZAIRA MARTÍNEZ PALOMERA CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Femenino ALMA CARPINTERO MORALES CA Azuqueca



1.000m Sub 12 Femenino AINARA RUIZ VAN DEN RYM CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Femenino BASMA IDDAR ZRAIDI CA Azuqueca

1.000m Sub 12 Femenino AITANA SÁNCHEZ MARTÍNEZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino LUCIA ACERO GARCIA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino TRIANA GONZALEZ RIVERA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino ABRIL GALLARDO DE AGUSTIN C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino VICTORIA MERINO VILLAMIL C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino ANGELA SERRANO BRAVO C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino LIDIA PEREZ VIDAL C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino NEREA HERRERA NAVARRO C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino SILVIA GARCIA LEON C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino ALBA PINA FERNÁNDEZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino JULIA RUBIO DIAZ C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino TRIANA GONZÁLEZ ALISTE C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino DANIELA MARCO MAGRO C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino ELIA MATEOS VETAS C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino INES DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

1.000m Sub 12 Femenino CLARA PANIAGUA SANTOS C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino AINHOA RASO BERMEJO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino MARÍA RESA FRESNILLO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino ABRIL LÓPEZ MENCÍA C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino ALMA ANDRÉS CONDADO C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino CLAUDIA MARTÍN SEGOVIA C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino LAIA PEPÍN ALCALDE EMD SIGÜENZA

1.000m Sub 12 Femenino MARTINA ÁLVAREZ PUERTAS EMD SIGÜENZA

1.000m Sub 12 Femenino ABRIL DOMÍNGUEZ LIRIO EMD SIGÜENZA

1.000m Sub 12 Femenino LUCÍA MORENO HERNANDO EMD SIGÜENZA

1.000m Sub 12 Femenino ALMA GONZÁLEZ ROLDÁN C.D Meliz Sport

1.000m Sub 12 Femenino MIRIAM LOPE PIFERRER Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Femenino EMMA TORRES LAGUIA Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Femenino LAURA ALDEANUEVA FUERTES Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Femenino PAULA ANDRÉS MARTÍNEZ Atletismo Quiron

1.000m Sub 12 Femenino SARA BLÁZQUEZ ACERO C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

3.000m Sub 16 Femenino CLAUDIA ROJO PALENCIA TrainingRey

3.000m Sub 16 Femenino CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO TrainingRey

3.000m Sub 16 Femenino ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ TrainingRey

3.000m Sub 16 Femenino LUCIA CAMPOS GARCIA‐PRIETO Union Atletica Coslada

3.000m Sub 16 Femenino JULIA PARRA GIMÉNEZ C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Femenino SARA PEREIRA CALVO C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Femenino EMMA HERAS SIRO C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Femenino EVA MARTIN LÓPEZ C.A. Unión Guadalajara

3.000m Sub 16 Femenino NAYRA ALFONSO LATORRE EMD SIGÜENZA

3.000m Sub 16 Femenino MINERVA LAO MONTORO Club Atletismo Toledo

3.000m Sub 16 Femenino CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR Club Atletismo Toledo

3.000m Sub 16 Femenino CARLA CRUZ ZORRILLA Atletismo Quiron

3.000m Sub 16 Femenino JIMENA GUTIÉRREZ MARTIN Atletismo Quiron

3.000m Sub 16 Femenino ANA GARCIA ARRIBAS C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

3.000m Sub 16 Femenino VICTORIA GUERRERO MARTINEZ C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

80m.v. Sub 14 Femenino PAULA UTRILLA TIRADO CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Femenino NOA RUIZ GARCÍA‐ABADILLO CA Azuqueca

80m.v. Sub 14 Femenino ZOE MARTÍN ANDRÉS EM ALOVERA



80m.v. Sub 14 Femenino PAULA CAMACHO SANCHEZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Femenino GABRIELA DE LA FUENTE UTRERO C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Femenino ARIADNE ANDRES MARTINEZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Femenino AINHARA BARRIEL GUTIERREZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Femenino AMANDA DOMINGUEZ PEREZ C.A. Unión Guadalajara

80m.v. Sub 14 Femenino SOFÍA ÁVILA MARTÍN C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino JARA NICOLÁS LOZANO C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino IRUNE ISABEL VÁZQUEZ CID C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino JULIA ROJO GALLEGO C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino NAIA BORREGUERO GONZÁLEZ C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino ALICIA GONZÁLEZ VIDAL C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino EVA HERRERA SONSECA C.D Meliz Sport

80m.v. Sub 14 Femenino SARA PEDROVIEJO FERNÁNDEZ Dep. La Esperanza

80m.v. Sub 14 Femenino CELINE BLÁTHNAID RYAN ANIORTE Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino LUCÍA TORRES LAGUIA Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino VERA ALCAIDE SÁNCHEZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino MARTA ALDEANUEVA FUERTES Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino CELIA PEÑALVER BARRIO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino SARA CAMPÍN MARTÍNEZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino LEIRE MARÍN TORRALBA Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino MARÍA FORTEA ÁLVAREZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino LAIA ESTRÍNGANA TORRES Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino DANIELA LÓPEZ ALBERRUCHE Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino JIMENA SÁNCHEZ IBORT Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino MARÍA PAULA ESCARPETA FERNÁNDEZ Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino ERIKA LÓPEZ CASTILLO Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino GABRIELA GÓMEZ GARCÍA Atletismo Quiron

80m.v. Sub 14 Femenino ELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino DANIELA MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino MIREIA RUIZ VAN DEN RYM CA Azuqueca

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino LAYA ORTEGA CARREÑO C.A. Unión Guadalajara

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino LAIA PALAFOX ESCRIBANO C.A. Unión Guadalajara

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino CLAUDIA PAZ NOGUERO Club Atletismo Toledo

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino ELENA VELASCO MARTIN Club Atletismo Toledo

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AMAIA GARCÍA GARCÍA Atletismo Quiron

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino MARÍA CORONEL GARCÍA Atletismo Quiron

100m.v. (0,762) Sub 16 Femenino IRENE LÓPEZ MANSILLA Atletismo Quiron

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino Lucía Salazar Arroyo A.D. Marathon

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino LUCÍA LUSTRES GHIORGHITA CA Azuqueca

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino ANA ISABEL CALLEJO MERINO Union Atletica Coslada

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino PAULA DE LA CALLE DELGADO C.D Meliz Sport

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino Candela Orostivar Sanz Atletismo Quiron

100m.v. (0,762) Sub 18 Femenino KARLA LÓPEZ CASTILLO Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Femenino BASMA IDDAR ZRAIDI CA Azuqueca

Altura Sub 12 Femenino ZAIRA MARTÍNEZ PALOMERA CA Azuqueca

Altura Sub 12 Femenino AINA PIÑUELA CASTÁN CA Azuqueca

Altura Sub 12 Femenino ALMA CARPINTERO MORALES CA Azuqueca

Altura Sub 12 Femenino ABRIL GALLARDO DE AGUSTIN C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino LAIA SAN JULIÁN NAVARRO EM ALOVERA

Altura Sub 12 Femenino SIREA MOLINA PÉREZ EM ALOVERA

Altura Sub 12 Femenino IRIA GONZALEZ‐GALLEGO COLLADO C.A. Unión Guadalajara



Altura Sub 12 Femenino INES DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino ANGELA SERRANO BRAVO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino TRIANA GONZÁLEZ ALISTE C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino AITANA SÁNCHEZ MARTÍNEZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino ALBA PINA FERNÁNDEZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino ELIA MATEOS VETAS C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino ALBA LETON CAMARA C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino JULIA ESCRIBANO APARICIO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino NEREA GARCÍA RAMÍREZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino VALERIA PILAR ZARAGOZA EL MOUSSAOUI C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino ALMA GONZÁLEZ ROLDÁN C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino MARÍA RESA FRESNILLO C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino CLARA PANIAGUA SANTOS C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino ABRIL LÓPEZ MENCÍA C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino CLAUDIA MARTÍN SEGOVIA C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino ALMA ANDRÉS CONDADO C.D Meliz Sport

Altura Sub 12 Femenino LIDIA PEREZ VIDAL C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 12 Femenino MIRIAM LOPE PIFERRER Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Femenino EMMA TORRES LAGUIA Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Femenino LAURA ALDEANUEVA FUERTES Atletismo Quiron

Altura Sub 12 Femenino PAULA ANDRÉS MARTÍNEZ Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Femenino YANIRE NCHAMA RAMOS OBLANG CA Azuqueca

Altura Sub 16 Femenino DANIELA MANCHEÑO IRANZO CA Azuqueca

Altura Sub 16 Femenino EVA MARTIN LÓPEZ C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Femenino EMMA HERAS SIRO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Femenino LAYA ORTEGA CARREÑO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Femenino LAIA PALAFOX ESCRIBANO C.A. Unión Guadalajara

Altura Sub 16 Femenino MARÍA CORONEL GARCÍA Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Femenino AMAIA GARCÍA GARCÍA Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Femenino BERTA VERDES‐MONTENEGRO SÁNCHEZ Atletismo Quiron

Altura Sub 16 Femenino NAIA OLIAS GOMEZ C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino SARA HERRERA SONSECA C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino PAULA CORTEZON ESTEBAN C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino ITZÍAR PÉREZ ATIENZA C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino CARMEN MARCOS VALENCIA C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino ALEJANDRA PRADOS GARRIDO‐LESTACHE C.D Meliz Sport

Altura Sub 16 Femenino VALERIA NAVARRO MORÁN C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino LAIA SAN JULIÁN NAVARRO EM ALOVERA

Longitud Sub 12 Femenino SIREA MOLINA PÉREZ EM ALOVERA

Longitud Sub 12 Femenino AINA PIÑUELA CASTÁN CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino ZAIRA MARTÍNEZ PALOMERA CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino ALMA CARPINTERO MORALES CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino AINARA RUIZ VAN DEN RYM CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino BASMA IDDAR ZRAIDI CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino AITANA SÁNCHEZ MARTÍNEZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino SOFIA MERINO HERRANZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino TRIANA GONZALEZ RIVERA C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino ABRIL GALLARDO DE AGUSTIN C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino ANGELA SERRANO BRAVO C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino LIDIA PEREZ VIDAL C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino NEREA HERRERA NAVARRO C.A. Unión Guadalajara



Longitud Sub 12 Femenino SILVIA GARCIA LEON C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino ALBA PINA FERNÁNDEZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino JULIA RUBIO DIAZ C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino TRIANA GONZÁLEZ ALISTE C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino DANIELA MARCO MAGRO C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino ELIA MATEOS VETAS C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino INES DEL VALLE LERA C.A. Unión Guadalajara

Longitud Sub 12 Femenino CLARA PANIAGUA SANTOS C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino MARÍA RESA FRESNILLO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino ABRIL LÓPEZ MENCÍA C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino ALMA ANDRÉS CONDADO C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino CLAUDIA MARTÍN SEGOVIA C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino EVA SAN NICOLÁS HERNANDO CA Azuqueca

Longitud Sub 12 Femenino LAIA PEPÍN ALCALDE EMD SIGÜENZA

Longitud Sub 12 Femenino MARTINA ÁLVAREZ PUERTAS EMD SIGÜENZA

Longitud Sub 12 Femenino ABRIL DOMÍNGUEZ LIRIO EMD SIGÜENZA

Longitud Sub 12 Femenino LUCÍA MORENO HERNANDO EMD SIGÜENZA

Longitud Sub 12 Femenino VIOLETA FIGUEROA ZORRILLA Dep. La Esperanza

Longitud Sub 12 Femenino ALMA GONZÁLEZ ROLDÁN C.D Meliz Sport

Longitud Sub 12 Femenino MIRIAM LOPE PIFERRER Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Femenino EMMA TORRES LAGUIA Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Femenino LAURA ALDEANUEVA FUERTES Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Femenino PAULA ANDRÉS MARTÍNEZ Atletismo Quiron

Longitud Sub 12 Femenino SARA BLÁZQUEZ ACERO C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Triple Sub 18 Femenino CLAUDIA EXPÓSITO GÓMEZ CA Azuqueca

Triple Sub 18 Femenino ALBA GARCIA CARRILLO CA Azuqueca

Triple Sub 18 Femenino BEVERLY IYEN AMADU C.D Meliz Sport

Triple Sub 18 Femenino ICIA OLIAS GOMEZ C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino SARA GABRIELA ANGHEL CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino NOA BOUJEMAA TAGHZOUT CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino TASNIM ISSAOUI KADDOURI CA Azuqueca

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino AMAYA CUBERO ALEJANDRE C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino DAINA MEDIANO CARPINTERO C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino OLIVIA ROJO GRUPELI C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino MARA FERNÁNDEZ CALLEJA C.A. Unión Guadalajara

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino AISHA HAMOUDA GUERRERO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino NIEVES CUBILLO DE DIEGO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino INÉS MARTIN SEGOVIA C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino LEYLA SOFÍA IBRAHIMI HUAMAN C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino ÁNGELA PÉREZ AGUADO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino MARÍA MENDOZA DELGADO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino SERÉN NEVAEH MELIZ RICHARDS C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino SOFIA MARTIN AGUIRRE C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino BRIANDA PEDROSO SOMOLINOS C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino ADELA RUIZ IZQUIERDO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino ANA ROMERO BARRIOPEDRO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino ALMA GARCÍA PIZARRO C.D Meliz Sport

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino JULIA CASTRO MUÑOZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino CELIA GRACIA BARRIL Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino JULIA PEÑALVER BARRIO Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino ALMA LOPE PIFERRER Atletismo Quiron



Jabalina Vortex Sub 10 Femenino EMMA SÁNCHEZ SUÁREZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino LOREN SALOMÉ CHÁVEZ CARRASQUILLA Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino DANIELA PEDROVIEJO VIEJO Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino AITANA LONIS JARABA Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino EMMA VERISIMO GARCÍA Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino MAR LÓPEZ VÁSCONEZ Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino EMMA GONZÁLEZ BURCIO Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino DANIELA CASADO KULAKOVA Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino VALERIA FELICIANO ROMO Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino IRENE CORTEZON GARCÉS Atletismo Quiron

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino LAIA RUIZ HERAS C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino GABRIELA IVANOVA MANOLOVA C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino JIMENA ROJO HORCHE C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Jabalina Vortex Sub 10 Femenino CARLA RODRÍGUEZ PÉREZ EMD CABANILLAS


